
Ingredients: Popcorn, Modified Palm Oil, Salt, Annatto, Natural Butter Flavour, Paprika, Rosemary Extract, 
Ascorbic Acid, Turmeric.
Allergen Status: Milk.

Extra Butter  
Microwave Popcorn 

Handling Instructions
Shelf stable product.

Shelf Life
• 12 months Unopened.

Products Available
• Butter 3 Bag

• Butter microwave popcorn with 0g trans fat,  
 zero cholesterol and high in fibre ... bringing  
 the movie experience to wherever you are.  

Item 

Code 
Item Name Pk/Size UPC SCC

Item 

(L x W x H)

Item Weight

Net & Gross

Case 

(L x W x H)

Case Weight

Net & Gross
CuFt Tie/High

20301
Extra Butter  
Microwave  
Popcorn - 3 Pack

12 x 3 bags 800463203013 10800463203010
15.9 x 6.15 x 10.9 cm 

6.26” x 2.42” x 4.29”

0.255 kg  

0.56 lbs

0.325 kg  

0.72 lbs

33.7 x 26.7 x 17.5 cm 

13.25” x 10.5” x 6.9” 

3.06 kg 

6.75 lbs

3.26 kg 

7.19 lbs
0.556

21 x 5 = 105

cases per pallet

Nutrition Facts / Valeur nutrtitive
Per 1 bag (85 g)
Amount  % Daily Value 
Teneur  % valeur quotidenne

Fat / Lipides 27 g 32%

 Saturated / saturés 14 g 71%

 + Trans / trans 0.1 g

Carbohydrate / Glucides 42 g

 Fibre / Fibres 6 g 21%

 Sugars / Sucres 1 g 1%

Protein / Protéines 5 g 0%

Cholesterol / Cholestérol 0 mg 0%

Sodium / Sodium 720 mg 31%

Potassium 150 mg 3%

Calcium / Calcium 20 mg 2%

Iron / Fer 1.25 mg 7%

Calories 430
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